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TMMOB KESK İLE OMUZ OMUZA!
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 16-20 Ağustos tarihleri arasında, "İnsanca Yaşam, Güven-
celi Gelecek, Eşit, Özgür ve Demokratik Bir Türkiye İçin" 4 koldan Ankara’ya yürüyen KESK`e destek vermek 
amacıyla 13 Ağustos 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

KESK diyor ki:

"2,5 milyon kamu emekçisi ve 

2 milyona yakın kamu emekçisi 

emeklisinin yıllardır yaşamaya 

devam ettiği sorunlarının kat-

lanarak arttığı bir dönemde, 

2014-2015 yıllarını kapsayan 

toplu sözleşme görüşmeleri 

süreci 1 Ağustos 2013 tarihi iti-

bari ile başlamış bulunuyor.

Diğer taraftan on yılı aşan ik-

tidarında emek ve demokrasi 

düşmanlığında çıraklıktan us-

talığa geçtiğini ispatlayan AKP 

iktidarı bir taraftan kamu hiz-

metlerini toptan tasfiye etme 

politikalarını hızlandırırken di-

ğer taraftan kamu işçilerine olduğu gibi kamu emekçile-

rine de komik zam oranları dayatmanın hesaplarını yap-

maktadır. AKP iktidarı döneminde adeta hormonlanarak 

büyütülen yandaş sendika ve konfederasyonlar kamu 

emekçilerinin iradesini yok sayıp ve toplu sözleşmenin 

tek muhatabı olarak kendilerini görerek iktidarın payan-

dalığını yapmaktadır.

KESK olarak sadece kamu emekçilerinin ve emeklilerin 

değil nitelikli, parasız, ulaşılabilir kamu hizmeti alma hakkı 

olan 76 milyon yurttaşın talepleri için yıllardır mücadele 

ettiğimiz bilinmektedir. AKP‘nin ve emek örgütleri içeri-

sine yerleştirdiği Truva atlarının oyununu bozmak, kamu 

emekçilerinin gerçek iradesini sadece toplu sözleşme 

masasına değil sokağa, hayata yansıtmak için bu önemli 

süreçte bir dizi eylem-etkinlik kararı almış bulunuyoruz." 

TMMOB;

16-20 Ağustos tarihleri arasında, "İnsanca Yaşam, Güven-

celi Gelecek, Eşit, Özgür ve Demokratik Bir Türkiye İçin 

Yürüyoruz!" şiarıyla 4 koldan Ankara‘ya yürüyecek KESK 

ile omuz omuza olacaktır. 

Yürüyüş kollarını İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımız kar-

şılayıp uğurlayacak, 20 Ağustos‘ta Ankara‘daki örgütlü 

yapımız KESK ile birlikte olacaktır. 

Biz biliyoruz:

Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber, Ya Hiç Biri-

miz.

 Mehmet Soğancı

 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
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TMMOB, DEPREMİN 14. YILINDA KOCAELİ’DEYDİ…
Depremin yarattığı toplumsal sonuçlar konusunda kamuoyu duyarlılığını arttırmak, hükümetin ve yerel yöne-
timlerin sorumluluklarını hatırlatmak amacıyla geleneksel olarak düzenlenen "TMMOB Depreme Duyarlılık 
Yürüyüşü" 17 Ağustos depreminin 14. yılında Kocaeli’de gerçekleştirildi.

Yürütücülüğünü TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası‘nın 
üstlendiği etkinlik çerçevesinde "Marmara Depremi‘nin 
14. Yılında Depremle Yaşamaya Alışmak" konulu bir pa-
nel ve 17 Ağustos‘ta depremin gerçekleştiği saat 03.02‘de 
meşaleli yürüyüş ardından anma etkinliği yapıldı.

Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu‘nun 16 Ağustos Cuma 
günü düzenlediği basın açıklamasının ardından Kocae-
li Üniversitesi Anıtpark Yerleşkesi Mimarlık Fakültesi 
Konferans Salonu‘nda "Marmara Depremi‘nin 14. Yılında 
Depremle Yaşamaya Alışmak" başlıklı bir panel gerçek-
leştirildi. Kocaeli İKK Sekreteri Nedim Kara ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı‘nın açılış ko-
nuşmalarını yaptığı panelde Doç. Dr. Kemal Beyen (KÜ 
İnşaat Müh. Böl.) ve Yrd. Doç. Dr. Özkan Coruk (KÜ 
Jeoloji Müh. Böl.) konuşmacı olarak yer aldılar.

17 Ağustos‘ta depremin gerçekleştiği saatlerde ise me-
şaleli yürüyüşle depremde hayatını kaybedenler anıldı. 
Saat 02.00‘da Merkez Bankası önünde toplanan yüzlerce 
kişi ellerinde meşalelerle "Unutmadık, Unutturmayaca-
ğız" yazılı pankartın arkasında Deprem Anıtı‘na yürüdü-
ler. Deprem Anıtı önünde Kocaeli İKK Sekreteri Nedim 
Kara, Kocaelili Depremzedeler Derneği Başkanı Nurcan 
Taşpınar, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç ve 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı birer 
konuşma yaptılar.

"TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü"ne TMMOB 
Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl, TMMOB Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Zey-
neti Bayrı Ünal, TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi Asiye 
Ülkü Karaalioğlu, İMO Yönetim Kurulu üyeleri, HKMO 
Sekreter Üyesi Mustafa Erdoğan, JFMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şevket Demirbaş, MMO Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali Ekber Çakar, MMO Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 
TMMOB‘ye bağlı odaların Kocaeli birimlerinin yönetici-
leri, mühendis, mimar, şehir plancılar ve çok sayıda Ko-
caelili katıldı. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı‘nın 
Deprem Anıtı önünde yaptığı açıklama şöyle: 
14 yıl önce bugün bu dakikalarda bir acı yükseldi bu coğ-
rafyada. İzmit‘te, Adapazarı‘nda, Gölcük‘te, Yalova‘da, 
İstanbul‘da büyük Marmara depremi ile yıkıldık. On bin-
lerce canımızı kaybettik. Yüreğimiz yandı. Bir doğa olayı 
afete dönüştü. Sonra Van‘ı, Erciş‘i yaşadık... 

Öncelikle depremlerde kaybettiğimiz tüm canlarımızın 
anısı önünde saygıyla eğliyoruz. 

Sevgili Arkadaşlar

Biz, bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plancıları 
"Depremi unutmadık, unutmayacağız, unutturmayaca-
ğız." demek için bugün buradayız. Büyük Marmara yıkı-

mının on dördüncü yılında İzmit‘te gerçekleştirdiğimiz 
"Depreme Duyarlılık Yürüyüşü"müzü şimdi tamamlıyo-
ruz.

Her 17 Ağustos‘ta olduğu gibi bugün de bir çığlık yarat-
mak için buradayız. Buraya ses çıkarmaya geldik arkadaş-
lar. Duymayan kulaklar duysun, görmeyen gözler görsün 
diye buradayız. 

Biz biliyoruz: Ülkemiz coğrafyasının %98‘i deprem böl-
gesidir. İnsanımızın %95‘i deprem bölgesinde yaşamak-
tadır. Ülkemiz depremle yaşamak zorunda olan bir ül-
kedir. 

Biz hep söylüyoruz, hep söyleyeceğiz: Depremlerin afet 
olarak yaşanması, ülkemizin ve halkımızın yazgısı olamaz, 
olmamalıdır. Depremin afete dönüşmesi takdiri ilahi de-
ğildir. Deprem gibi bir doğa olayının afete dönüşümü 
engellenebilir. Yeter ki; yerleşme, barınma ve yapı üreti-
minde bilimin ve tekniğin gerekleri yapılsın.

Ancak ülkemizde işler hiç de iyi değildir.

Bu ülkenin İmar Yasası, Yapı Denetim Yasası, yapı üreti-
mi ile ilgili yasaları, bunların ilgili ikincil mevzuatı sorun-
ludur. Sistem yüzünü insana dönmemektedir. Bu ülkede 
yasal düzenlemeler ranta odaklıdır. Her olayda olduğu 
gibi vahşi kapitalizmin vahşi kuralları doğa olaylarının 
afete dönüşümünü engellemekten uzaktır. Aksine, ne-
redeyse sistemin koyduğu kurallar doğa olaylarını afete 
dönüştürmek için yazılmaktadır. Siyasal iktidar görevini 
yapmak yerine, TMMOB‘nin ve bağlı odalarının sesini 
kısmaya çalışmaktadır. Sanki yapabilecekler... Bize saldı-
ranlar bilimin ve tekniğin sesine kulaklarını tıkayıp, bili-
min ve tekniğin sesi TMMOB‘yi susturmaya çalışıp işte bu 
depremlerin afete dönüşmesini sağlayanlardır. 

Siyasi iktidarları hep uyardık. Uyarmaya devam edeceğiz: 
Doğa olaylarının afete dönmesini istemiyorsanız; yüzü-
nüzü insanımıza dönün. Bilimin ve tekniğin gereğini ya-
pın. Odalarımızın ve Birliğimizin sesine kulak verin. 

Sevgili arkadaşlar, şimdi sözüm size, örgütümüze:

Bilimi ve tekniği insanlarla buluşturan bir mesleği yapı-
yoruz. İşimiz insan odaklı. İçinden çıktığımız halkımıza, 
insanımıza çok borçluyuz. Odalarımız meslek içi eğitim 
çalışmalarını, üyelerimizin belgelendirilmesi çalışmalarını 
hızlandıracaktır. Her üyemizin kendini daha donanımlı, 
daha yeterli, daha yetkin bir duruma getirmesi gereki-

yor. Bu bizim halkımıza olan sorumluluğumuzdur. Bunu 
zaten yapıyoruz, bunu geliştireceğimize çok inanıyorum 
arkadaşlar.

Şimdi hepimize bir büyük görev düşüyor:

Şimdi, burada söylediklerimizi, sesimizi çığlığa dönüş-
türeceğiz. Duymayan kulaklara duyuracağız, görmeyen 
gözlerin görmesini sağlayacağız. Buradan ayrıldıktan 
sonra sesimizi büyümeye devam edeceğiz. Paneller, se-
minerler yapacağız. Bir yandan depremi anlatacağız, bir 
yandan kendimizi yetiştireceğiz.  Bu bizim büyük sorum-
luluğumuz.

Şimdi; "Depremi unutmadık, unutmayacağız, unutturma-
yacağız" deme zamanıdır.

Şimdi; "Türkiye depremi unutma, unutturma" deme za-
manıdır." 

Yolumuz uzun. Hepimize kolay gelsin.
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SURİYE’YE EMPERYALİST SALDIRIYA HAYIR!
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB "Suriye`ye Emperyalist Saldırıya Hayır" demek için 30 Ağustos Cuma günü başta 
Ankara, İstanbul ve İzmir olmak üzere birçok kentte alanlara çıktı.

ANKARA

KESK, DİSK, TMMOB ve TTB‘nin çağrısı ile bir ara-
ya gelen emek demokrasi güçleri Yüksel Caddesi‘nde 
toplanarak "Katil AKP elini Suriye‘den çek", "Katil ABD 
işbirlikçi AKP" sloganları eşliğinde ABD Büyükelçiliği‘ne 
doğru yürüyüşe geçti. Ancak, ABD Büyükelçiliği‘ne ya-
pılmak istenen yürüyüş polis tarafından engellenerek kit-
le Çağdaş Sanatlar Merkezi önünde durduruldu. Bunun 
üzerine açıklama Çağdaş Sanatlar Merkezi önünde yapıl-
dı. Emek ve demokrasi güçleri adına basın açıklamasını 
yapan KESK Yönetim Kurulu üyesi Baki Çınar, Suriye‘yi 
yeniden dizayn etmek adına iki yıldır kanlı bir iç savaşın 
ABD tarafından körüklendiğini ifade ederek, "Kimyasal 
silah kullanımını bahane ederek bu ülkeye yönelik doğru-
dan askeri müdahalenin planları yapılmaktadır" dedi. 

İSTANBUL

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB İstanbul bileşenle-
ri, Suriye‘ye olası müdahaleye karşı Galatasaray Lisesi 
önünde protesto eylemi gerçekleştirdi. Yüzlerce kişinin 

de destek verdiği eylemde, "Suriye‘ye emperyalist mü-
dahaleye hayır" pankartı ile "Savaş değil barış istiyoruz", 
"ABD elini Ortadoğu‘dan çek" dövizleri açılarak, "Katil 
ABD işbirlikçi AKP", "Katil ABD taşeron AKP", "Faşizme 
karşı omuz omuza" sloganları atıldı. Polis İstiklal Caddesi 
üzerinde yoğun önlem alırken, grup adına ortak açıkla-
mayı KESK İstanbul Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü 
Mehmet Aydoğan yaptı. 

İZMİR

İzmir‘de bulunan emek ve demokrasi güçleri de DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB‘nin çağrısıyla Eski Sümerbank 
önünden İzmir Büyükşehir Belediyesi önüne yürüyüş dü-
zenledi. Çok sayıda kişinin katıldığı yürüyüşte, "Suriye‘ye 
emperyalist saldırıya hayır" pankartı taşınarak "Faşizme 
karşı omuz omuza", "Bu daha başlangıç mücadeleye de-
vam", "Katil ABD işbirlikçi AKP" sloganları atıldı. Yapılan 
yürüyüşün ardından ortak açıkla Eğitim Sen İzmir 1 No‘lu 
Şube Başkanı Abdullah Tunalı tarafından okundu.

BASIN AÇIKLAMASI

Ortadoğu‘daki emperyalist kuşatma devam ederken Amerika 
Birleşik Devletleri, kendi müttefikleri ve bölgedeki işbirlikçi 
devletler üzerinden Suriye‘ye yeni bir askeri müdahale hazır-
lığını gündeme getiriyor. 

Suriye‘yi yeniden dizayn etmek adına iki yıldır kanlı bir iç savaşı 
körükleyen ABD emperyalizmi, şimdi de kimyasal silah kulla-
nımını gerekçe göstererek bu ülkeye yönelik doğrudan askeri 
müdahalenin planlarını yapmakta.

Kim tarafından ve ne amaçla olursa olsun kullanımı bir insanlık 
suçu olan kimyasal silahlar, emperyalist güçler tarafından yine 
kanlı bir savaşın gerekçesi olarak kullanılmaya çalışılıyor. Kim-
yasal silahların kim tarafından kullanıldığının objektif bir araş-
tırmayla kamuoyunun bilgisine sunulması ve sorumlularının bir 
an önce yargılanması gerekirken bu silahlar, daha önce Irak ve 
Libya‘da olduğu gibi yine daha fazla kan dökmenin, daha fazla 
vahşetin gerekçesi haline getirilmeye çalışıyor. 

Suriye‘yi iki yıldır harap eden müdahalenin bugün emperyalist 
bir savaşa dönüştürülmek istenmesinin ardında tek bir gerekçe 
vardır; o da emperyalizmin daha fazla güç hırsıdır. 

Daha önce Irak‘ta, Afganistan‘da, Libya‘da bugünkü gibi yine 
"özgürlük ve demokrasi" sözcüklerinin ardına gizlenerek ben-
zer bir vahşetin altına imza atanlar, artlarında milyonlarca ölüm 
bıraktılar. Sadece 2 yıldır Suriye‘de sürdürülen iç savaş nede-
niyle yüz binlerce insan hayatını kaybetti. 

Yalnızca ülkemize mülteci olarak sığınan Suriyeli vatandaşların 
sayısı üç yüz bini geçti.  Emperyalist ülkeler ve işbirlikçilerince 
desteklenen silahlı çetelerin kan deryasına çevirdikleri ülke-
lerinden kaçarak, insanlık dışı şartlarda yaşama mahkum edi-
len yüzlerce Suriye vatandaşı, hastalık ve açlık gibi nedenlerle 
ölümle yüz yüze yaşamaya devam etmektedir. Dünyanın ne-
resinde olursa olsun yaşanan savaşlarda en ağır bedeli ödeyen 
kadınlar ise Suriye‘de de iki yıldır devam eden bu vahşette şid-
detin en ağır biçimlerine maruz kalmaya devam ediyor.  

AKP iktidarı ise başından itibaren Suriye‘de sürdürülen iç sa-
vaşın destekleyicisi ve tarafı olmuştur. AKP iktidarı Suriye‘nin 
kaderinin Suriye halklarının elinden alınmaya çalışıldığı bu iki yıl 
içinde Suriye‘de etnik ve mezhepsel çatışmaları sürdüren silahlı 
çeteleri desteklemekten, kardeş halklarla savaşı ve düşmanlı-
ğı körüklemekten geri durmamıştır. İnsani ve tıbbi yardımlara 
dahi sınırları kapatarak katliamları destekleyen AKP iktidarı, 
bugüne dek ülkemizi NATO‘nun askeri yığınağına çevirmiştir. 

Memleketimizin dört bir yanı üslerle, NATO askerleriyle, ölüm 
füzeleriyle doldurmuş, savaşın kanlı bombalarının ülkemize 
yağmasına neden olmuştur. Ülkemiz savaşın parçası haline gel-
miştir. 

Yanıbaşımızda, komşumuz Suriye‘de süren savaş ortamı kuşku-
suz en başta Türkiye‘yi etkilemektedir. Suriye‘de halkların etnik 
ve mezhepsel farklılıkları körüklenerek karşı karşıya getirilmesi 
doğrudan Türkiye‘yi etkilemekte, ırkçı şoven politikalarla halk-
lar arasındaki mesafe açılmaktadır. 

Dahası, iç savaş gücü çetelere para ve silah yardımında bulu-
narak savaşı kışkırtan AKP iktidarı, bu çetelerin Hatay ve Urfa 
gibi birçok sınır ilinde ellerini kollarını sallayarak çevreye terör 
saçmasına izin vermektedir.  Ülkemizin günden güne biraz daha 
savaş batağına çekildiği bu sürecin en büyük bedelini ise hiç kuş-
ku yok ki bu ülkenin emekçileri, ezilenleri ödeyecektir. 

Bölgede "bölgesel güç olma hayallerinin" çöküşünü, çığırtanlığını 
yaptığı savaşla durdurmaya çalışan AKP iktidarının dilinden şim-
di daha fazla kan damlıyor. 

Irak‘ta iki milyona yakın insanın katledilmesine sesini çıkart-
mayan; ülkesindeki katliamların sorumlusu olarak Uluslararası 
Ceza Mahkemesi‘nce hakkında yakalama kararı çıkarılan Sudan 
Devlet Başkanı Ömer El Beşir‘i Türkiye‘de ağırlayan; destekle-
dikleri çetelerin başta Rojava ve diğer bölgelerdeki insanlık dışı 
katliamlarını görmezden gelen Başbakan, bugün "insanlık suçu" 
kelimesini ağzına dahi almasın!  Gezi direnişinde polis terörüyle 
katlettiği gençlerin, Roboski‘de katledilenlerin hesabı sorulmadı 
daha! Önce kendi işlediği insanlık suçlarından bahsetsin!

Bugün gerçek bir barış iradesi, nefret tohumları yerine kar-
deşlik duygularını pekiştirerek, ırkçı-şoven kışkırtmalara karşı 
anti-emperyalist dayanışmayı ve bir arada yaşam zeminlerini 
güçlendirerek sağlanabilecektir. 

Bizler bugüne kadar emperyalist savaşlara karşı barışı haykıran  
emek ve meslek örgütleri olarak; ülkemizde ve bölgede alanları 
"barış" çığlıklarıyla doldurmaya devam edeceğiz. 

Hiçbir ülkeler koalisyonunun müdahale kararı, meşru değildir. 
Birleşmiş Milletler dahil, hiçbir örgütün işaret ettiği gerekçe 
emperyalist savaşları meşru kılamaz!

Şimdi, savaş çığlıkları atanlara karşı, halkların geleceğine kendi-
lerinin karar vermesi için, halkların kardeşliğinin bu topraklar-
dan sökülüp atılmaması için sorumluluk alma zamanıdır!

Sesimizi hep birlikte büyütelim.

Emperyalizmin taşeronlarına, işbirlikçilere, bu ülke topraklarını 
NATO toprakları sananlara; emperyalizmin kalkanı olmaya ant 
içmişlere karşı mücadeleyi hep birlikte yükseltelim. 

Suriye halklarının geleceğini ellerinden alan ve yaşadığımız top-
rakları ABD emperyalizminin kirli üssü haline getirenlere yanı-
tımız her zaman eşit, özgür, demokratik ve bağımsız bir ülke 
mücadelemizi yükseltmek olacaktır. 

DİSK-KESK-TMMOB-TTB
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TMMOB YK-ODA BAŞKANLARI ÖĞRENCİ EVİ’NDE BİR ARAYA GELDİ
TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları, TMMOB’nin yetkilerini kısıtlayan düzenlemeyi içeren 6495 sayılı 
Torba Yasa ile TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri gündemiyle 31 Ağustos 2013 Cumartesi günü TMMOB 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nde bir araya geldi.

Toplantıya; Bilgisayar Mühendisleri Odası YK Başkanı 
Gölay Şakiroğulları, Çevre Mühendisleri Odası YK Baş-
kanı Baran Bozoğlu, Elektrik Mühendisleri Odası YK Baş-
kanı Cengiz Göltaş, Fizik Mühendisleri Odası YK II. Baş-
kanı Süreyya Çetin Tekin, Gıda Mühendisleri Odası YK 
Başkanı Petek Ataman, Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası YK Başkanı Ertuğrul Candaş, İnşaat Mühendisle-
ri Odası YK Üyesi Nevzat Ersan, Jeofizik Mühendisleri 
Odası YK Başkanı Şevket Demirbaş, Jeoloji Mühendisleri 
Odası YK Başkanı Dündar Çağlan, Kimya Mühendisleri 
Odası YK Başkanı Mehmet Besleme, Maden Mühendis-

leri Odası YK II. Başkanı Ayhan Yüksel, Makina Mühen-
disleri Odası YK Başkanı Ali Ekber Çakar, Metalurji Mü-
hendisleri Odası YK Başkanı Tunçay Şulan, Meteoroloji 
Mühendisleri Odası YK Başkanı Sıtkı Erduran, Mimarlar 
Odası YK Üyesi A. İmran Karaman, Petrol Mühendisleri 
Odası YK II. Başkanı Mehmet Çelik, Şehir Plancıları Oda-
sı YK Başkanı Necati Uyar, Ziraat Mühendisleri Odası YK 
Başkanı Dr. Turhan Tuncer katıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve Oda başkanları top-
lantı sonrası TMMOB Öğrenci Evi ve Tesisleri‘ni gezdi.

TMMOB, ODTÜ VE 100. YIL HALKININ YANINDAYDI

ODTÜ ormanı içinden geçirilecek yola karşı başlayan protes-
to gösterilerinde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı ve Oda Yöneticileri de ODTÜ öğrencileri ve 100. Yıl 
halkına destek verdi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi‘nin Eskişehir-Konya yolu bağlantı 
projesi çerçevesinde ODTÜ arazisi içinden geçirmek istediği yola 
karşı düzenlenen eyleme TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Soğancı ve Oda Yöneticileri de katıldı. Polis eylemcilere biber 
gazıyla saldırırken, çok sayıda ODTÜ öğrencisi de göz altına alındı.

TORBA YASA EYLEMİNE KATILANLARIN YARGILANMASINA BAŞLANDI
Kamuoyunda “Torba Yasa” olarak bilinen, kamu emekçilerinin hak ve özgürlüklerini kısıtlayan 6111 Sayılı 
Yasa’nın 3 Şubat 2011 tarihinde TBMM Genel Kurulu’nda görüşülmesi sırasında KESK-DİSK-TMMOB-TTB’nin 
çağrısıyla düzenlenen eylem nedeniyle aralarında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın da 
yer aldığı 126 kişi hakkında “2911 sayılı Toplantı Gösteri Yürüyüşleri Yasasına muhalefet” gerekçesi ile açı-
lan davanın ilk duruşması 4 Eylül 2013 Çarşamba günü Ankara Adliyesi’nde görüldü. Duruşma öncesi Ankara 
Adliyesi’nde KESK, DİSK, TMMOB, TTB tarafından basın açıklaması yapıldı.

HAK ARAMAK YASAK, POLİS ŞİDDETİ SERBEST

2011 yılının ilk günlerinde TBMM gündeminde yine bir 
"torba yasa" vardı. Bu "torbanın" içine işverenlerin kamuya 
olan borçları için af hükümleri konulmuştu. Daha sonra 
"torbaya" Yeşil Kartlıların, kamu çalışanlarının, işçilerin 
haklarını daraltacak maddeler de eklendi. Gerekçesinde 
"çalışma hayatındaki esnek çalışma biçimlerinin uygulana-
bilirliğini artırmak, yaygınlaştırmak amacıyla Kanun Tasa-
rısı hazırlanmıştır" cümleleri ile amaç açıklandı. Tasarı 13 
Şubat 2011 günü 216 maddelik bir Kanun olarak 6111 sayı 
ile kabul edildi. 

Bunca maddenin tüm ayrıntılarının, kimlere hangi zararları 
vereceğinin, ne tür hak kayıplarına neden olacağının ka-
muoyuna bildirilmesi, çıkarılmaması için çaba gösterilmesi 
gerekiyordu. Çünkü Tasarının içinde memur, sözleşmeli 
personel, işçi vb. hangi statüde olursa olsun bütün çalışan-
ların iş güvencesini, statüsünü, sağlığını ve sosyal güvenliği-
ni olumsuz etkileyen pek çok değişiklik vardı. Bu nedenle 
Türk Tabipleri Birliği, KESK, DİSK ve TMMOB itirazlarını 
dile getirmek için 3 Şubat 2011 tarihinde yasayı görüşecek 
olan TBMM‘ye seslerini duyurmak amacıyla bir araya gel-
me kararı aldı. 

Ankara Valiliği, bir kararla bu etkinliği peşinen "kanuna 
aykırı" ilan etti. Bununla da kalmayarak "yasal olmayan 
eyleme tevessül edilmesi halinde mutlaka engelleneceği" 
ilan edildi. Kararın gerekçesi ise "hiçbir sendikal ve mesleki 
hak ve talebi Ankara halkının huzuru ve genel güvenliğin-
den daha üstün olamayacağı" olarak belirlendi. 

Emekçiler o sabah Ankara‘ya gelmeye çalıştı, yolları ke-
sildi. Ankara‘nın içinde buluşmaya çalıştı, yolları kesildi. 
Basın açıklaması yapmaya çalıştılar, önce yolları kesildi, 
ardından biber gazları ve TOMA‘lar devreye girdi. Yine de 
seslerini duyurabildiler. 

Ardından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı bir soruştur-
ma başlattı ve bir iddianame hazırlandı. O gün haklarını 
savunmaya çalışan kişilerin 5 polis memuruna, banka 
ATM‘lerine ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı‘na 

zarar verdikleri iddia edildi. İddianame, haklarını arayan 
kişilerin "barışçıl" olmadığını, "katılanların silahlı olduğu bir 
toplantının bu silahlar taş, şişe ve sopadan ibaret olsa ve 
kullanılmasa bile" o yürüyüşün artık barışçıl olamayacağını 
ileri sürüyor. 

İddianamede sendika ve meslek örgütü yöneticileri "olay-
lar ve eylemler sırasında tüm ve küçük gruplar halinde olu-
şan toplulukları yöneten, yönlendiren ve güvenlik güçleri 
ile birebir görüşmeler yapıp sonuçlarını topluluğa aktaran 
kişiler" olarak anılıyor. 

Türkiye‘de de toplantı yapmak, gösteri yürüyüşü düzenle-
mek temel bir haktır. Bu hak düşünce ve ifade özgürlüğü 
kapsamındadır. Meslek örgütleri ve sendikalar yasaların 
kendilerine verdiği görevi yerine getirdikleri, haklarını 
kullandıkları için bugün yargılanmaktadır. Oysa Demokra-
tik ülkelerde insanlar, seslerini duyurmaya çalıştıkları için 
yargılanmaz. Hakkımızı aradığımız için yalnızca ceza alma-
yacağımız değil yargılanmayacağımız günler için daha çok 
çaba göstereceğiz. 

Eşit, özgür, demokratik bir Türkiye talebimiz için müca-
delemiz sürecek. 

KESK, DİSK, TMMOB, TTB
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12 EYLÜL AKP İLE SÜRÜYOR
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 12 Eylül darbesinin yıldönümü nedeniyle bir basın açıkla-
ması yaptı.

12 Eylül faşizminin üzerinden 33 yıl geçti. Türkiye, 33 yıl-

dır 12 Eylül 1980 darbesinin çizdiği rotada baskı, sömürü 

ve zulmün yeniden, yeniden üretildiği bir karabasanı ya-

şıyor. 

Ve bugün, 12 Eylül‘le hesaplaştığını söyleyenler, kendi 12 

Eylül’lerini yaratıyor. 

Daha dün Hatay‘da öldürülen Ahmet Atakan, gezi direni-

şi sırasında Ankara‘da polis kurşunuyla öldürülen Ethem 

Sarısülük, Eskişehir‘de dövülerek öldürülen Ali İsmail 

Korkmaz; kaybettiğimiz canlarımız Abdullah Cömert, 

Mehmet Ayvalıtaş, Medeni Yıldırım...

Üniversitelerinin orman arazisinden yol geçirilmesine 

itiraz ettikleri içine üzerlerine gaz bombaları yağdırılan, 

gözaltına alınan ODTÜ öğrencileri...

AKP‘ye muhalefet ettikleri için, yaşam alanlarına müda-

hale edilmesine itiraz ettikleri için, ya da düşüncelerini 

yalnızca sosyal medyada paylaştıkları için yargılanan, tu-

tuklanan yüzlerce insan...

İşte AKP‘nin 12 Eylül‘ünün sonuçları...                              

"Darbelerle hesaplaşmak ve demokrasiyi tahsis etmek 

için" 12 Eylül referandumunda "evet" oyu isteyen AKP 

iktidarı tarafından ülkemiz darbe günlerini bile aratan bir 

baskıyla yönetilmektedir. 

AKP kaç çocuk yapılacağından, hangi saatlerde alkol kul-

lanabileceğine kadar hayata karışmakta, eğitimden çalış-

ma hayatına tüm alanları "kendine göre" yeniden dizayn 

etmekte ve bunu tüm kesimlere dayatmaktadır. 

12 Eylül amacına tam da bugün, AKP iktidarı ile ulaşmış-

tır. 

Elbet bir gün devran döner... 

Bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları olarak, 

bunun hep böyle gitmeyeceğini bilmekteyiz. 

Er ya da geç ülkemizi kan deryasına çeviren, en güzel ço-

cuklarımıza kıyan eli kanlı katiller ve onları yönlendirenler 

bize bunun hesabını verecektir. Er ya da geç 12 Eylül‘ü 

bugün de yaşatan zihniyet bunun hesabını verecektir. 

 Mehmet Soğancı

 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB Genel Kurulu‘nda kararı alınarak tüm örgütümüzün özverisiyle hayata geçirilen TMMOB 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri Kasım ayında hizmete açılacak. Aydınlık beyinli, aydınlık yürekli 

mühendis, mimar ve şehir plancılarının yetişmesi için büyük bir önem taşıyan Öğrenci Evimizdeki son 
eksikliklerin tamamlanabilmesi için hepimizin desteğine ihtiyaç var.

Gelin, Öğrenci Evimizin bir eksiği de sizin koyacağınız katkıyla tamamlansın...
Gelin bir öğrencinin eğitim hayatını çağdaş, insana yakışır bir ortamda konaklayarak 

sürdürebilmesinde sizin de katkınız olsun...

Bağış kampanyası için son gün 30 Eylül 2013

Bağışların Yatırılacağı TMMOB Hesabı:
Türkiye İş Bankası Yenişehir Şubesi 5914161 
IBAN NO: TR110006400000142185914161

İş Bankası şubeleri ve bankamatiklerinden yapılan ödemelerde herhangi bir masraf alınmayacaktır.

ÖĞRENCİ EVİ BAĞIŞ 
KAMPANYASINDA SON HAFTA…


